2) Locale destinato ad autorimessa sito in Sommatino (CL ) via Trabia al piano terra – 

censito al Catasto Fabbricati del Comune di Sommatino al Fg. 11, particella 2512, sub. 

2, Piano Terra, cat. C/6, classe 2, consistenza 51 mq, rendita catastale €. 92,19   

PREZZO BASE E. 65.650,00  ( euro sessantacinquemilaseicentocinquanta/00)   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di E. 5.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E.  49.237,50   ( 75 % del prezzo base) 

A norma degli artt. 588 e 589 cpc i creditori possono proporre istanza per